
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko&ckjjszki 14 

DOw.wałooMSsIr' wr>‘ maznwi*. • .li

Nr 0050.447.2022

ZARZĄDZENIE NR 447.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 20 czerwca 2022 roku

w sprawie: zm iany uchw ały  budżetow ej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 -
1. Zm ienia się p lan  dochodów  budżetu  gm iny o kw otę 189 861,55 zł, który po zm ianach w ynosi 
56 882 100,94 zł, w  tym:

- dochody bieżące 51 207 413,77 zł
- dochody m ajątkow e 5 674 687,17 zł, 

zgodnie z  załącznik iem  nr 1.

§ 2 .

1. Zm ienia się p lan  w ydatków  budżetu  gm iny o kw otę 189 861,55 zł, który po zm ianach w ynosi 
61 560 921,94 zł, w  tym:

- w ydatki bieżące 47 675 674,29 zł
- w ydatki m ajątkow e 13 885 247,65 zł, 

zgodnie z załącznik iem  nr 2.

§ 3 .

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  podpisania i obow iązuje w  roku  2022.

§ 4 .

Zarządzenie podlega publikacji w  trybie przew idzianym  dla aktów  praw a m iejscow ego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Ayniesj/ka G ryglas



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 447.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20 czerwca 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

189 861,55 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych 

z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  101 344,00zł; realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy -  84 038,00 zł, 

nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy -  529,55 zł, sprawienie pogrzebu obywatela Ukrainy -  3 950,00 zł.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na zakup usług dla 

Rady Gminy; podróże służbowe pracowników urzędu oraz zakup materiałów i usług w promocji.

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie - na realizację zadań bieżących, min.: szkolenia i podróże 

służbowe;

3. W dziale 852- pomoc społeczna -  na zakup usług przy realizacji programów: Asystent Osobisty 

Osoby Niepełnosprawnej oraz Schronienie;

4. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na ubezpieczenie komunikacyjne;

5. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  na zakup energii niezbędnej do oświetlenia boiska gminnego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPę* WÓJTA



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 447.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 20.06.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
750 Administracja publiczna 350 380,15 529,55 350 909,70

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 190 172,15 529,55 190 701 ,70

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in , zw iązków  pow ia tow o- 
g m innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych  ź róde ł

3 493,98 529,55 4 023 ,53

801 Oświata i wychowanie 4  303 296,06 84 038,00 4 387 334,06
80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 118 449,00 84 038,00 202 487 ,00

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in , zw iązków  pow ia tow o- 
g m innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych  ź róde ł

118 449,00 84 038,00 202 487 ,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 615 500,00 105 294,00 720 794,00
85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 615 500,00 105 294,00 720 794 ,00

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in , zw iązków  pow ia tow o- 
g m innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z  innych ź róde ł

615 500,00 105 294,00 720 794 ,00

R azem : 56 692 239,39 189 861,55 56 882 100,94



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 447.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 20.06.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Administracja publiczna 6 098 980,15 529,55 6 099 509,70

75022 R ady gm in  (m iast i m ias t na p raw ach  pow ia tu ) 308 000 ,00 0,00 308 000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 000,00 -2 365,00 1 635 ,00

4220 Z akup  środków  żyw nośc i 3 000,00 -1 000 ,00 2 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 5 000,00 3 365 ,00 8 365 ,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na p raw ach pow ia tu ) 4 207  108,00 0,00 4 207  108,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych 23 000,00 -600 ,00 22 4 00 ,00

4410 P odróże  służbow e kra jow e 2 000,00 600 ,00 2 600 ,00

75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 78 900,00 8 500,00 87 400 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 5 500,00 2 500,00 8 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 59 500,00 6 000 ,00 65  500 ,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 768 872,15 -7  970 ,45 760 901 ,70

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 3 493,98 529,55 4  023 ,53

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 43  500,00 -8 500,00 35  000 ,00

801 Oświata i wychowanie 25 656 712,06 84 038,00 25 740 750,06
80113 D ow ożen ie  uczn iów  do  szkó ł 1 052 071,00 0,00 1 052 071 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 514 709,00 -500 ,00 514 209 ,00

4410 P odróże  służbow e kra jow e 0,00 500,00 500,00

80146 D okszta łcan ie  i doskona len ie  nauczycie li 62 810,00 0,00 62  810 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 20  000,00 -1 000,00 19 000 ,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  s łużby 
cyw ilne j 42 810,00 1 000,00 43  810 ,00

80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 118 449 ,00 84 038 ,00 202 487 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 12 118,00 8 550,00 20  668 ,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 2 324,00 1 225,00 3 549 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 59 000,00 20 000,00 79  000 ,00

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 8 400 ,00 2 000,00 10 400 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 24 750,00 22 263,00 4 7  013 ,00

4790 W ynag rodzen ia  osobow e nauczycie li 7 400,00 30 000,00 37  400 ,00

852 Pomoc społeczna 2 355 521,00 0,00 2 355 521,00

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA



85214 Z as iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  na turze  o raz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i rentow e 53 480 ,00 -3 000,00 50 480,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 53 480,00 -3 000,00 50 480,00

85228 U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  us ług i op iekuńcze 35  520,00 -10  000,00 25 520,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 24 520,00 -10  000,00 14 520,00

85295 P ozosta ła  d z ia ła lność 673  876 ,00 13 000,00 686  876,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 70 849,00 13 000,00 83 849,00

853 - Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 618 500,00 105 294,00 723 794,00

85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 618 500,00 105 294 ,00 723 794,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 610 941,00 101 344,00 712 285,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 6 284,00 3 950,00 10 234,00

855 Rodzina 8 503 193,00 0,00 8 503 193,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 4  740 030,00 0,00 4 740  030,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 28 302,00 -1 352,00 26  950,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 890,00 -337 ,00 5 553,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 838,00 -58 ,00 780,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 7 976,00 1 747,00 9 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 947 198,00 0,00 6 947 198,00

90004 U trzym an ie  z ie len i w  m iastach  i gm inach 70 000,00 0,00 70  000,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 13 000,00 -1 100,00 11 900,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 1 000,00 1 100,00 2 100,00

926 Kultura fizyczna 182 230,00 0,00 182 230,00

92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 182 230,00 0,00 182 230,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 43  350,00 -1 500,00 41 850,00

4260 Z akup  energ ii 4  000,00 1 500,00 5 500,00

R azem : 61 371 060,39 189 861,55 61 560 921,94

Z up. WÓJTA 
Z A STĘ PCA>VÓYT/

Agnieutka G ryg  las


